
令和 7 年 7 月 

 

夏季休業の受託体制について 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、委託先より夏季休業における受託体制の案内がありましたので、下記のとおりお知

らせ申し上げます。 
ご利用いただいています先生方にはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞよろしくご理解、 

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
敬白 

 
記 

 

１．受託一時中止項目 

検査項目名 測定施設 受託一時中止期間 

染色体検査  日本遺伝子研究所 ８月１３日(水)～８月１７日(日) 

サインポスト 

プリメディカ ８月６日(水)～８月１７日(日) 

マイクロアレイ 

コリバクチン ヘルスケアシステムズ ８月６日（水）～８月１３日（水） 

 

 

２．検査報告予定日                                       

 以下のとおり報告予定日を変更させていただきます。 
 

検査項目名 測定施設 受付日 報告予定日 

脳梗塞リスク 

マーカー 
アミンファーマ研究所 

８月５日(火)～８月７日（木） ８月２０日(水) 

８月８日(金)～８月１６日(土) ８月２３日(土) 

 
※詳細につきましては、担当営業部員にお問い合わせ下さい。 

 
以上 

        
 
 
 

＊お問合せ先：029-837-2721 総合インフォメーション 
 

 

2025-Ａ-041 

iOS用 Android

03KOHO
ｲﾝﾌｫ用


